
ENTERplex, s.r.o., Dvořišťská 963, 198 00 Praha 9; IČ: 29055601, DIČ: CZ29055601; GE Money: 197479413/0600; společnost vedená u 
rejstříkového soudu v Praze, spisová značka C 163339; Tel.: + 420 725 475 980, Email: obchod@enterplex.cz, www.enterplex.cz 

 

 

CENY ENERGIÍ PRO OBČANY 
OBEC LITEŇ pro své občany vybrala společnost pro 

ceny z elektronické aukce energií. 
 

Obec  realizoavala levnější energie v aukci, a ušetřila tak v obecním rozpočtu téměř  300.000 kč. 
Úspora Litně za silovou elektřinu poplatky dosáhla 35,8%, úspora za zemní plyn pak 30,9%. 
 
 
 

Zajistila také levnější energie v aukci pro občany: 
Ceny energií z aukce jsou o cca 30% levnější. 

Jde již o vysoutěžené, konečné a garantované ceny (silová elektřina, a poplatky). 

 Služba je pro domácnosti ZDARMA. 
 

  
 
Jak to probíhá? 
na základě žádosti vám zajistíme smlouvu s vítězným dodavatelem z on-line výběrového řízení 

na základě vyúčtování vyhotovíme kalkulaci úspory pro vaši domácnost 
 
Ve smlouvě s vítězným dodavatelem je ošetřena především cena, kterou dodavatel nemůže   
v průběhu dodávek nijak změnit a obchodní podmínky, které jsou korektní ve prospěch zákazníka. 
 

Podklady:  
1) stávající smlouva  
2) roční vyúčtování 
3) žádost (k dipozici na úřadu, na mailu níže) 

 
 
Předání podkladů:  

a) Mailem: zaslat vyúčtování (stávající smlouvu):  eva.becvarova@enterplex.cz  
b) Osobně: odevzdat v obci Liteň na sekretariátu 
c) Osobně se zástupci aukční firmy:  na obecním úřadě v předem určených dnech  

 
 
Dny, kdy budou zástupci aukční spol. osobně k dipozici pro předání podkladů a 

dotazům:  18.8.2016 v  08 – 12 hod a 26.8.2016   v  14 – 19 hod 

 
 

ENTERplex, s.r.o. je česká společnost, která víc jak 5 let realizuje 
elektronické aukce na dodávky elektrické energie a zemního plynu. 

 
ENTERplex, s.r.o., Dvořišťská 963, 198 00 Praha 9; IČ: 29055601, DIČ: CZ29055601; GE Money: 197479413/0600; společnost vedená u 

rejstříkového soudu v Praze, spisová značka C 163339; Tel.: + 420 725 475 980, Email: obchod@enterplex.cz, www.enterplex.cz 

http://www.enterplex.cz/
mailto:eva.becvarova@enterplex.cz

